
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ 
КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          7 октября 2022 года 

 

Номер процедуры: 5247622004DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32211724719 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. 
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №142 Г. ЧЕЛЯБИНСКА" (ИНН: 
7451068357, КПП: 745101001, ОГРН: 1027402928728). 

Место нахождения: 454048, Челябинская область, город Челябинск, Учебная улица, 5 А. 
Почтовый адрес: 454048, Челябинская область, город Челябинск, Учебная улица, 5 А. 
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №142 Г. ЧЕЛЯБИНСКА" (ИНН: 7451068357, КПП: 745101001, 
ОГРН: 1027402928728). 
Место нахождения: 454048, Челябинская область, город Челябинск, Учебная улица, 5 А. 
Почтовый адрес: 454048, Челябинская область, город Челябинск, Учебная улица, 5 А. 
Контактная информация: Белоусов А. О., тел.: +79518058896, e-mail: notka88888@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9. 
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9. 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 

Наименование закупки: выполнение работ по монтажу индивидуального теплового пункта 

Предмет договора (лота): выполнение работ по монтажу индивидуального теплового 
пункта. 
Классификация товаров, работ, услуг: 
№ 
п/
п 

Наименование 

Количество 
(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Работы по монтажу 
систем водопровода, 
канализации, 
отопления и 
кондиционирования 
воздуха 

невозможно 
определить 

43.22: Работы по 
монтажу систем 
водопровода, 
канализации, 
отопления и 
кондиционирования 
воздуха 

43.22: Производство 
санитарно-технических 
работ, монтаж 
отопительных систем и 
систем кондиционирования 
воздуха 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Работы по монтажу систем водопровода, канализации, отопления и кондиционирования 
воздуха. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 248 466.00 руб. 
Срок предоставления документации о закупке: с 28 сентября 2022 года по 6 октября 2022 
года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-




